2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

В соответствии с планом работы министерства образования и науки Хабаровского края на 2013 год:
1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Положение о проведении краевого конкурса среди учащихся начальных классов общеобразовательных учреждений Хабаровского края «Растем вместе», посвященного празднованию 75-й годовщины со дня образования края (далее – конкурс).
1.2. Состав организационного комитета конкурса.

1.3. Состав жюри конкурса.

1.4. Состав творческой группы по составлению заданий для проведения конкурса.

2. Управлению общего образования (Хлебникова В.Г.) организовать проведение конкурса с 20 июня по 21 октября 2013 г.

3. Краевому государственному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Хабаровский краевой центр развития творчества детей и юношества» (Бурая Н.Ю.):

3.1. Организовать проведение конкурса 21 октября 2013 г. в режиме on-line по трем номинациям:

- «Лучший класс»;

- «Лучшая школа»;

- «Лучший городской округ, муниципальный район».

3.2. Приобрести для проведения конкурса краевой журнал «Расти с      Хабаровском» согласно разнорядке (прилагается).
4. Краевому государственному бюджетному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) «Хабаровский краевой институт развития образования» (Кузнецова А.Г.) подготовить задания для проведения конкурса и разработать показатели оценивания заданий для учащихся до 15 июня 2013 г.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления общего образования Хлебникову В.Г.
Заместитель Председателя

Правительства края – министр

                                 А.А. Базилевский
О проведении краевого конкурса среди учащихся начальных классов общеобразовательных учреждений Хабаровского края «Растем вместе», посвященного празднованию 75-й годовщины со дня образования края

PAGE
2